agütsür, Secured Creditor dang mortgage/charge asüba tsünglanglen
shia aliba kiojen State Bank Of India nung Authorized Officer-i agiadokogo,
aser iba kiojenji "Kong koma ali", "Koma lidir yamaji" aser "Yangji aliba
ajak" 15.07.2023 nung ayoktsü, 14.01.2021 anogo tashi nung Rs.
65,46,701.00 (Rupees Sixty Five Lac Forty Six Thousand Seven Hundred
One only) alangzüktsü atema kiojen agiogo, iba denji külemi sen tetemlok,
cost, charges aser tanga teindokba balala adentsü aser ibaji M/s. S.
Angami Hardware, Proprietor: Shri Mezhusezo Lhoungu aser Guarantor:
Shri Zakiesatuo Lhoungu dang nungi secured creditor-i agitsü.